
ZARZĄDZENIE NR 286/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530, 1572, 1717 i 1756), oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy 
Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy 
Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273EEDB-BB83-4278-A219-651B31EC90FF. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 473 898,32 0,00 32 473 898,32

80101 Szkoły podstawowe 15 410 629,56 -3 430,00 15 407 199,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 278,00 -153,00 14 125,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 641 793,00 -3 277,00 638 516,00

80104 Przedszkola 3 434 081,38 3 277,00 3 437 358,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 217 733,64 3 277,00 1 221 010,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

108 995,00 153,00 109 148,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 915,56 153,00 108 068,56

Razem: 90 034 219,89 0,00 90 034 219,89

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 286/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273EEDB-BB83-4278-A219-651B31EC90FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 153 zł, dotyczących zakupu pomocy 
naukowych w SP w Mikoszewie. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 277 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wynagrodzeń 
nauczycieli w ZS w Stegnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273EEDB-BB83-4278-A219-651B31EC90FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 286/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-27T08:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




